[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2011
    г. Норильск

     № 551
О внесении изменений в постановление

Администрации города Норильска

от 05.10.2011 № 465 «Об образовании

избирательных участков»
В связи с уточнением  мест нахождения  избирательных участков, образованных для проведения  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Законодательного Собрания Красноярского края второго созыва, и телефонов избирательных комиссий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Список  избирательных участков для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Законодательного Собрания Красноярского края второго созыва на территории муниципального образования город Норильск  (приложение      к постановлению Администрации города Норильска от 05.10.2011 № 465 «Об образовании избирательных участков») следующие изменения:
1.1. В данных о номерах телефонов избирательной комиссии  избирательного участка № 617  слова «тел. 45-48-16»  заменить на  слова «тел. 46-48-16» .

1.2. В данных о номерах телефонов избирательной комиссии  избирательного участка № 620  слова «тел. 22-20-40»  заменить на  слова «тел. 22-20-30».
1.3. В данных о номерах телефонов избирательной комиссии  избирательного участка № 642  слова «тел. 44-38-75»  заменить на  слова «тел. 44-58-75».

1.4. В данных о номерах телефонов избирательной комиссии  избирательного участка № 643  слова «тел. 37-5-62»  заменить на  слова «тел. 37-15-62».

1.5. В данных о номерах телефонов избирательных комиссий  избирательных участков № 653, № 654  слова «тел. 44-45-49»  заменить на  слова «тел. 44-45-59».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»           и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава Администрации города Норильска                                                 А.Б.Ружников